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Tegevusaruanne

firma OU Vidnark peamiseks tegevusalaks on kaubandustegevus- turustamina Eesti Vabariik.2014 aastal OU Vidnark tegevus olinpeatatud. oli
labiviidut t66 volade sissendudmistega kliendidelt. 2014 aastal to6tajate arv oli 0 inimest. tegevus teostas 1 inime OU Vidnarki juhataja. seoses
firma tegevuse pudumisega on raske majandusala ja digusala mdjust aritegevusele
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Varad
Kaibevara
Raha 1806 1474
Noéuded ja ettemaksed 88 166
Varud 1597 1847
Kokku kaibevara 3491 3487
Kokku varad 3491 3487
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 3196 3196
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 291 285
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 6
Kokku omakapital 3491 3487
Kokku kohustused ja omakapital 3491 3487
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Kokku &rikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2014
917
300

-1195

-18

2014. a. majandusaasta aruanne

2013
6831

-6 805

-20
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 4 6
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 78 -29
Varude muutus 250 -173
Kokku rahavood éaritegevusest 332 -196
Kokku rahavood 332 -196
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1474 1670
Raha ja raha ekvivalentide muutus 332 -196
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1806 1474
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Jaotamata kasum

nimivaartuses (kahjum)
31.12.2012 3196 285 3481
Aruandeaasta kasum 6 6
(kahjum)
31.12.2013 3196 291 3487
Aruandeaasta kasum 4 4
(kahjum)
31.12.2014 3196 295 3491
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2014. a. majandusaasta aruanne

deklareerib oma vastutust koostamisele paamatupidamospriintsipit vastavad Eestis olevatele ndudmistele. aastaaruanne kajastab Gigesti
diglaselt firma finantsseisundid, majandus-kokkuvdtet ja rahalised voolud. OU Vidnark on pidevalt kehtiv.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2013

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Kokku varud

31.12.2014

1806

31.12.2014
1597
1597

88

88

166

166

31.12.2013
1474

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul
31.12.2013
1847
1847

88

88

166

166
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mugitulu tegevusalade I8ikes
46692

Kokku mudgitulu

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

46692

88
88

31.12.2013
Ettemaks
166
166
2014 2013
917 6 831
917 6 831
917 6 831
917 6 831
917 6 831
2014 2013
1 1
2014 2013
0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.06.2015

Osauhing VIDNARK (registrikood: 10020067) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JULIANA ZEREBCOVA Juhatuse liige 17.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2014
291

4

295

295



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Elektrimaterjalide, -tarvikute ja —seadmete hulgimuk, sh kaablid 46692
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
Narva linn,
Dmitri Zerebtsov 36902082221 Ida-Viru maakond, 50000 EEK
Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5183614
Mobiiltelefon +372 5183613

E-posti aadress narva@evas.ee

Mudgitulu
(EUR)

917

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



